PORTARIA CONJUNTA SAEB/SSP Nº 003  DE  18  DE SETEMBRO  DE 2023
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA E O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO
ESTADO DA BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições – SAEB nº 04/2022, de 01 de setembro de 2022,

publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 03 de setembro de 2022, do Concurso Público para os cargos de Perito
Criminal de Polícia Civil, de Perito Médico Legista de Polícia Civil, de Perito Odonto – Legal de Polícia Civil e Perito Técnico
de Polícia Civil,  RESOLVE: Tornar público a inclusão do candidato sub judice no Resultado Final do Concurso Público de
acordo com o previsto nos Capítulos 10 e 12 do Edital de Abertura de Inscrições – SAEB nº 04/2022.

EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO                                                 MARCELO WERNER DERSCHUM FILHO
   Secretário da Administração                                                                    Secretário da Segurança Pública

    ANEXO ÚNICO
HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

(RESULTADO FINAL)

CARGO: PERITO CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL
Ação Judicial nº 8022406-58.2023.8.05.0000

INSCRICAO                                NOME
TOTAL

OBJETIVA
TOTAL

DISCURSIVA
TOTAL

TÍTULOS
NOTA
TOTAL CLASS

926931 Leonardo Ribeiro Tele (N) (Sub Judice) 86,00 82,20 3,00 171,20 270

CARGO: PERITO CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL
Ação Judicial nº 8022406-58.2023.8.05.0000

INSCRICAO                                 NOME
TOTAL

OBJETIVA
TOTAL

DISCURSIVA
TOTAL

TÍTULOS
NOTA
TOTAL CLASS

926931 Leonardo Ribeiro Tele  (Sub Judice) 86,00 82,20 3,00 171,20 70